

Burner International A/S

Vallensbækvej 40A, 2605 Brøndby

CVR-nr. 26 63 13 78

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2022.

Lars Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Burner International A/S Vallensbækvej 40A 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 26 63 13 78
	Stiftet: 1. januar 2002
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lars Frederiksen, Formand Maiken Mühlendorph Vestergaard-Poulsen Jan Kjøller Mühlendorph
Direktion	Pia Helle Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Burner Holding A/S CVR: 33600496

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af optændingsposer til optænding af brændeovne, pejse og grill.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.502 t.kr. mod 19.103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.528 t.kr. mod 9.681 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	18.502.196	19.102.719
1 Personaleomkostninger	-6.657.283	-5.930.961
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-959.655	-751.676
Driftsresultat	10.885.258	12.420.082
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	129.212	317.304
Andre finansielle indtægter	0	1.050
2 Øvrige finansielle omkostninger	-85.075	-325.327
Resultat før skat	10.929.395	12.413.109
Skat af årets resultat	-2.401.568	-2.732.526
Årets resultat	8.527.827	9.680.583
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	9.680.583
Overføres til overført resultat	8.527.827	0
Disponeret i alt	8.527.827	9.680.583

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	2.754.277	3.113.381
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.633	50.833
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.792.910</u>	<u>3.164.214</u>
5 Deposita	341.877	333.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>341.877</u>	<u>333.833</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.134.787</u>	<u>3.498.047</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.586.487	1.423.976
Fremstillede varer og handelsvarer	1.897.545	1.558.827
Varebeholdninger i alt	<u>5.484.032</u>	<u>2.982.803</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.773.072	2.388.782
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.121.127	7.015.724
Andre tilgodehavender	1.096.836	477.683
Periodeafgrænsningsposter	190.709	9.998
Tilgodehavender i alt	<u>7.181.744</u>	<u>9.892.187</u>
Likvide beholdninger	7.788.795	8.087.462
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.454.571</u>	<u>20.962.452</u>
Aktiver i alt	<u>23.589.358</u>	<u>24.460.499</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	12.934.613	4.406.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	9.680.583
Egenkapital i alt	13.434.613	14.587.369
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.814	37.000
Hensatte forpligtelser i alt	22.814	37.000
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.415.754	2.678.526
Anden gæld	463.635	304.500
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.879.389	2.983.026
6 Kortfristet del af langfristet gæld	159.135	164.500
Gæld til pengeinstitutter	11.220	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	176.319	121.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.378.401	3.246.962
Selskabsskat	2.678.526	2.081.226
Anden gæld	848.941	1.137.755
Periodeafgrænsningsposter	0	100.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.252.542	6.853.104
Gældsforpligtelser i alt	10.131.931	9.836.130
Passiver i alt	23.589.358	24.460.499
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	4.406.786	7.500.000	12.406.786
Udloddet udbytte	0	0	-7.500.000	-7.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	9.680.583	9.680.583
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	4.406.786	9.680.583	14.587.369
Udloddet udbytte	0	0	-9.680.583	-9.680.583
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.527.827	0	8.527.827
	500.000	12.934.613	0	13.434.613

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.006.165	5.394.123
Pensioner	543.523	413.835
Andre omkostninger til social sikring	47.286	44.161
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>60.309</u>	<u>78.842</u>
	<u>6.657.283</u>	<u>5.930.961</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>85.075</u>	<u>325.327</u>
	<u>85.075</u>	<u>325.327</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2021	16.707.258	15.303.572
Tilgang i årets løb	588.351	1.428.686
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>17.295.609</u>	<u>16.707.258</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-13.593.877	-12.875.085
Årets afskrivninger	-947.455	-722.542
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>3.750</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-14.541.332</u>	<u>-13.593.877</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>2.754.277</u>	<u>3.113.381</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2021	170.677	109.677		
Tilgang i årets løb	0	61.000		
Kostpris 30. juni 2022	170.677	170.677		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-119.844	-109.110		
Årets afskrivninger	-12.200	-10.734		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-132.044	-119.844		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	38.633	50.833		
5. Deposita				
Kostpris 1. juli 2021	333.833	326.276		
Tilgang i årets løb	8.044	7.557		
Kostpris 30. juni 2022	341.877	333.833		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	341.877	333.833		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	2.415.754	0	2.415.754	0
Anden gæld	622.770	159.135	463.635	0
	3.038.524	159.135	2.879.389	0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	2.754
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39
Varebeholdninger	5.484
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.773

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	784
Eventualforpligtelser i alt	784

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Burner Holding A/S, CVR-nr. 33600496, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.